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наставен лист – час 109 
 

1: Пресликај го триаголникот ABC  при осна симетрија во однос на правата p ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2:Изврши транслација на триаголникот  за  8 единици налево,а потоа  за 5 единици надолу! 


